
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 - 

Krycí list nabídky a čestná 

prohlášení dodavatele  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 1 

  z 9 

 

 

 

 

 

Krycí list nabídky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 
 

 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma / jméno Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo / adresa  Husinec - Řež č. p. 130, PSČ 250 68 

IČ: 61389005 

DIČ: CZ61389005 

Jednající / zástupce RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel 

 

 

 

 

 

 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 2 

  z 9 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 

Obchodní firma / jméno       

Právní forma       

Sídlo / adresa        

Zapsaný v OR       

IČ:       

DIČ:       

Jednající / zástupce       

Kontaktní osoba VZ                

Kontaktní telefon       

Kontaktní e-mail       

               

 

V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny 

identifikační údaje v souladu s dokumentem, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito 

dodavatelé podávající společnou nabídku budou vůči zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázání společně 

a nerozdílně, a to po celou dobu realizace zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících ze zakázky  

 

 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 3 

  z 9 

Čestné prohlášení dodavatele    

k nabídce 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 

 

 

 

Obchodní firma / jméno       

Sídlo / adresa        

Zapsaný v OR       

IČ:       

 

 

která se podáním nabídky 

    samostatně    /    společně s jinou osobou    /    společně s jinými osobami    *  

uchází o veřejnou zakázku 

 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 
 

 

podává tuto nabídku  

 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 4 

  z 9 

1. se před podáním nabídky podrobně seznámila se zadávacími podmínkami, 

 

2. při zpracování nabídky přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro plnění této 

veřejné zakázky,  

 

3. předkládaná nabídka obsahuje celkem       ** číslovaných listů 

 

4. kontaktní osobou zmocněnou k případnému objasnění nabídky je       **, telefon       **,          

e-mail       ** 

 

5. podpisem návrhu smlouvy potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů 

uvedených v této nabídce včetně platnosti tohoto prohlášení ***). 

 

 

 

 

V       dne       

 

 

                                                                                          
……………………………...……………………………………………   
 

           

          

Podpis(y) dodavatele v souladu s výpisem z OR nebo jiné 
obdobné evidence či osoby/osob oprávněné/oprávněných 
jednat za dodavatele (včetně uvedení jména, příjmení a 
funkce podepisujícího/podepisujících) 

 

 

*)  vyberte a nehodící se škrtněte nebo vymažte 

**) doplňte            

***) v případě, že se o veřejnou zakázku uchází více dodavatelů společně, zařadí tento bod do svého prohlášení 

pouze první (jeden) z dodavatelů   

 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 5 

  z 9 

Čestné prohlášení dodavatele    

o kvalifikaci 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 

 

Obchodní firma / jméno       

Sídlo / adresa        

Zapsaný v OR       

IČ:       

 

 

která se podáním nabídky 

    samostatně    /    společně s jinou osobou    /    společně s jinými osobami    *  

uchází o veřejnou zakázku 

 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 
 
 

předkládá toto prohlášení o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených  

v oznámení o zahájení výběrového řízení a v zadávací dokumentaci 

 

 

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

 
1. se před předložením prohlášení o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávacími podmínkami, 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 6 

  z 9 

2. při zpracování prohlášení o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem významným pro 

prokázání kvalifikace,  

 

3. splňuje základní způsobilost dle bodů a) až e) uvedených v odstavci 6.2.1 zadávacích podmínek a  

je schopna předložit doklady o jejím splnění    /    předkládá doklady o jejím splnění    * – počet 

dokladů       **, 

 

4. splňuje profesní způsobilost uvedenou v odstavci 6.2.2 zadávacích podmínek a  

    je schopna předložit doklady o jejím splnění    /    předkládá doklady o jejím splnění    * – počet 

dokladů       **,  

 

5. splňuje technickou kvalifikaci uvedenou v odstavci 6.2.3 zadávacích podmínek a 

   je schopna předložit doklady o jejím splnění    /    předkládá doklady o jejím splnění    * – počet 

dokladů       **, 
 

6. předkládané doklady o kvalifikaci obsahují celkem       ** číslovaných listů, 

 

7. kontaktní osobou dodavatele zmocněnou k objasnění informací o kvalifikaci je       **, telefon 

      **,   e-mail       **, 

 

8. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých informací                   

a dokladů, předložených v tomto prohlášení včetně jeho platnosti ***).  

 

 

 

V       dne       

                                                                                     ………………………...……………………………………….………   

                        

                      

Podpis(y) dodavatele v souladu s výpisem z OR nebo jiné 

obdobné evidence či osoby/osob oprávněné/oprávněných 

jednat za dodavatele (včetně uvedení jména, příjmení a 

funkce podepisujícího/podepisujících) 

 

*)  vyberte a nehodící se škrtněte nebo vymažte 

**) doplňte (i v případě, že hodnota je 0) 

***) v případě, že se o veřejnou zakázku uchází více dodavatelů společně, zařadí tento bod do svého prohlášení 

pouze  první (jeden) z dodavatelů  

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 7 

  z 9 

Specifikace částí zakázky,  

které dodavatel hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů, 

jejich seznam a identifikační údaje *)                      

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

LETECKÝ DOZIMETR 1 
 

 

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE 1 

Specifikace části zakázky plněné 

poddodavatelem 
      

Procentuální vyjádření tohoto 

plnění 
      

Obchodní firma / jméno       

Sídlo / adresa        

IČ:       

DIČ:       

Jednající / zástupce       

Osoba zmocněná k dalšímu 

jednání: jméno/příjmení/funkce          
      

Kontaktní telefon       

Kontaktní e-mail       

 

 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 8 

  z 9 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE 2 

Specifikace části zakázky plněné 

poddodavatelem 
      

Procentuální vyjádření tohoto 

plnění 
      

Obchodní firma / jméno       

Sídlo / adresa        

IČ:       

DIČ:       

Jednající / zástupce       

Osoba zmocněná k dalšímu 

jednání: jméno/příjmení/funkce          
      

Kontaktní telefon       

 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE 3 

Specifikace části zakázky plněné 

poddodavatelem 
      

Procentuální vyjádření tohoto 

plnění 
      

Obchodní firma / jméno       

Sídlo / adresa        

IČ:       

DIČ:       

Jednající / zástupce       

Osoba zmocněná k dalšímu 

jednání: jméno/příjmení/funkce          
      

Kontaktní telefon       

 

 

 

 

 



  

Veřejná zakázka malého rozsahu              

LETECKÝ DOZIMETR 1   

Krycí list nabídky a čestná prohlášení dodavatele             Strana 9 

  z 9 

V       dne       

 

 

                                                                                          
……………………………...……………………………………………   
 

           

          

Podpis(y) dodavatele v souladu s výpisem z OR 

nebo jiné obdobné evidence či osoby/osob 

oprávněné/oprávněných jednat za dodavatele 

(včetně uvedení jména, příjmení a funkce 

podepisujícího/podepisujících) 

 

 

*)  Tuto část vyplní a předloží dodavatel pouze v případě, že mu jsou poddodavatelé známi 

 


